OFÍCIO N°114/2024

Exmo. Senhor,

ííl

Sem mais para o momento, reitero protestos de
elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Mário Herminio da Silva Carvalho
- Presidente -

Exmo. Sr.
RICARDO CAMPOS PASSOS
DD.Prefeito Municipal de Piraí-RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

' /‘■’'dl
Piraí, 14 de maio de 2024.

t ’4 MÁI

“Dispõe sobre o reajuste geral anual de vencimentos
aos servidores públicos do Poder Legislativo
Municipal. ”

PROJETO DE LEI N°020/2024
“Concede revisão geral anual sobre os vencimentos,
salários e subsídios dos servidores públicos
municipais ativos, inativos e pensionistas com
paridade, empregados públicos e agentes públicos
municipais, e dá outras providências. ”

PROJETO DE LEI N°021/2024

Encaminho autógrafo das Leis aprovadas na
sessão do dia 13 de maio do corrente ano, referente aos Projetos de Lei n°20 e 21/2024,
em que:

l
i

J

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br